



Toszek, 06.11.2020 r.

dotyczy: *postępowania nr 79/DEG/AS/2020 na dostawę środków dezynfekcyjnych dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku*

Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 06.11.2020 r.

Pytanie 1

Pozycja 6, 7 i 8: Czy zamawiający dopuści system zamknięty z całą paletą preparatów nie zawierających konserwantów (co świadczy o faktycznym zamkniętym systemie), o ponad 30 letniej historii na rynku Polskim w opakowaniach 700 ml? Wskazany system przez zamawiającego narusza uczciwą konkurencję, gdyż wskazuje na jednego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia w pozycjach 6, 7 i 8 i nie wyraża zgody na ich zmianę.

Pytanie 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 6, 7 i 8 oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji nr 6, 7 i 8 oraz utworzenie odrębnego pakietu. .

DYREKTOR
SP ZOZ Szpital Psychiatryczny w Toszku

Ewa Jurek